
 

 

Od:  XXXXXX - REAGA <*********************> 

Odesláno:       4. října 2016 15:31  

Komu:        XXXXX XXXXX 

Předmět: RE: Objednávka T004/16V/00031511 

Přílohy: objednavkaT004-16V-00031511 (1).pdf 

Dobrý den pane *******, potvrzujeme přijetí objednávky na dodávku nového originálního spotřebního materiálu 

(3x 52D2X00, 2x MLT-D203E, 3x T7541, 3x T7552, 3x T7553, 3x T7554 a 3x T6712) v ceně 70.981,02 Kč včetně DPH 

dle veřejné zakázky ID T004/16V/00031511 zadané Krajským státním zastupitelstvím v Praze Husova 11, 110 01 

Praha 1, IČO: 00026018  

   

S pozdravem  

   

XXXXX XXXXX 

REAGA s.r.o. tel: 

XXX XXX XXX  

-----Original Message-----  
From: ***** REAGA [mailto:*****@reaga.cz]  

Sent: Monday, October 4, 2016 2:05 PM  
To: XXXXX XXXXX  
Cc: XXXXXX Agrodat BN  
Subject: Fw: Objednávka T004/16V/00031511  

Importance: High  

   
----- Original Message -----   
From: XXXXX XXXXX XXX   

To: '***** REAGA'   
Sent: Monday, October 4, 2016 11:21 AM  
Subject: Objednávka T004/16V/00031511  
  

Dobrý den.  

  

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem „Nový originální spotřební materiál od 

výrobců tiskáren a faxu“, ID zakázky T004/16V/00031511, k poskytnutí plnění (3x 52D2X00, 2x MLT-D203E, 

3x T7541, 3x T7552, 3x T7553, 3x T7554 a 3x T6712) na základě objednávky.   Zároveň Vás žádám vystavení 

potvrzení o přijetí objednávky.  

  

Děkuji a přeji příjemný den  

  

XXX. XXXXX XXXXX 
vedoucí oddělení informatiky - systémový inženýr  

  

Krajské státní zastupitelství v Praze  
Husova 11  
110 01  Praha 1 - Staré Město 



 

 

Telefon : XXX XXX XXX  

Mobil : XXX XXX XXX  

E-mail : ******@ksz.pha.justice.cz  

WWW : www.justice.cz  

1 


